ПРОТОКОЛ №2 65-17
Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

дaііеа и б17еn4я иztо6еdе#Itя! зaсеda;wtя.. 21 сентября 2017 г.; 12 час.00 мин.
Mecmo  иzю6сdеItия  злюеdл!IIия..  190000,  Санкт-Петербург,  Адмиралтейская  наб.,  д.10,

лит.А, пом.1 -Н

Присутствовали:

1 .  Берсиров Беслан Рамазанович

2.  Вахмистров Александр Иванович

3.  Возиянов Михаил Владимирович
4.  ГрудинЮрийЮрьевич

'   5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Игнатьев дмитрий Иванович
7.  Медведев Михаил Анатольевич
8.  Тиктинский Эдукрд Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич

На   заседании   Совета   присутствовал   Белоусов   Алексей   Игоревич   -   генеральный
директор  Саморегулируемой  организации  Ассоциации  «Объединение  строителей  Санкт-
Петербурга».

Присутствовсиш 9 членов Совета Объединения из 15. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель :                              Вахмистров Александр Иванович
Секретарь :                                       Белоусов Алексей Игоревич

Повестка дня:

1 . О приеме в члены, включении в Перечень (реес'1р) членов Объединения.

2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов.

3. Об утверждении   Форм Отчета члена СРО А «Объединение строителей СПб» о своей
деятельности  и  Форм  документов,  предоставляемых  для  вступления  в  члены  СРО  А
«Объединение строителей СПб» и документов, предоставляемых для внесения изменений в
реестр членов Объединения.

1. По первому вопросу слу111али: Белоусова А. И.
РезVльтаты голосования:

За -единогласно; Против -нет; ВОздержался -нет.
СОвет   СРО   А   <Объединение   строителей   СПб»   по   результатам   голосования
постановил:

Принятъ в члены, включить в реестр членов Объединения:

Общество с ограниченной ответственностью «АНТЕй», ИНН 7810765018, ОГРН
1137847407972 (присвоить реестровый номер  1806) с правом осуществлять строительство,
реконструкцию,  капитальный ремонт  объектов  капитального  строительства по  договору

строительногоподряда,стоимостькоторогопоодномудоговорунепревышаетшестьдесят
миллионов    рублей     (первый    уровень    ответственности    члена    саморегулируемой
организации):

-  в отношении объектов капитального строительства (кроме  особо  опасных, технически
сложныхиуникальнькобъектов,объектовиспользованияатомнойэнергии.

Общество    с    ограниченной    ответственностью    «Форпол-Антикор»,    ИНН
7811544036,    ОГРН    1137847073814    (присвоить   реестровый    номер    1807)    с    правом
осуществлятьстроительство,реконструкцию,капитальныйремонтобъектовкапитального
строительстваподоговорустроительногоподряда,стоимостькоторогопоодномудоговору
не  превышает  шестьдесят  миллионов  рублей  (первый  уровень  ответственности  члена
саморегулируемой организации) :

- в отношении объектов капитального строительства (кроме  особо  опасных, технически
сложныхиуникальньиобъектов,объектовиспользованияатомнойэнергии);

- в отношении особо опасных, технически сложньн и уникальньк объектов капитального
строительства(кромеобъектовиспользованияатомнойэнергии).

2.Повторомувопросуслушали:БелоусоваА.И.

За-е#;Воздержался-нет.
Совет   СРО   А   «Объединение   строителей   СПб»   по   результатам   голосования
постановил:

Внести изменения в реестр членов Объединения:

Обществу с ограниченной ответственностью «Капитал стройиндустриящ ИНН
7810274764,  ОГРН  1027804893049,  реестровый  номер  325  в  части  права  осуществлять
строительство,реконструкцию,капитальныйремонтобъектовкапитальногостроительства
по  договору  строительного  подряда,    заключаемому  с  использованием  конкурентньк
способовзаключениядоговоров,еслипредельныйразмеробязательствпотакимдоговорам
не    превышает    три    миллиарда    рублей    (третий    уровень    ответственности    члена
саморегулируемой организации) :

- в отношении объектов капитального  строительства (кроме особо  опасных, технически
сложныхиуникальньиобъектов,объектовиспользованияатомнойэнергии);

-вотношенииособоопасных,техническисложныхиуникальнькобъектовкапитального
строительства(кромеобъектовиспользованияатомнойэнергии).

Обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Крепость»,  ИНН  7810817153,
ОГРН1117847054544,реестровыйномер1691вчастиправаосуществлятьстроительство,
реконструкцию,  капитальный  ремонт  объектов  капитального  строительства по  договору
строительного   подряда,      заключаемому   с   использованием   конкурентньк   способов
заключения  договоров,  если  предельный  размер  обязательств  по  таким  договор"  не
превышает   шестьдесят   миллионов   рублей   (первый   уровень   ответственности   члена
саморегулируемойорганизации):

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически
сложныхиуникальныхобъектов,объектовиспользованияатомнойэнергии.

2

3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А. И.
Р±зvльтатыголосованш±+

За -единогласно; Против -нет; Воздержался -нет.
Совет   СРО   А   «Объединение   строителей   СПб»   по   результатам   голосования
постановил:

Утвердить  Формы  Отчета  члена  СРО  А  «Объединение  строителей  СПб»  о  своей
деятельности в новой редакции.

Утвердить  Формы  документов,  предоставляемых  для  вступления  в  члены  СРО  А
«Объединение строителей СПб» и документов, предоставляемых для внесения изменений в
реестр членов Объединения в новой редакции.

Председатель

Секретарь

3

А. И. Вахмистров

А. И. Белоусов

В докуі\,tеігі`с` прошиті`       `3

__) .,,истов

ГсіIсіtаjіьный;'іирсктор
СРО А «Объс,`іинение сггрои1`слей (`11б»